
        ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNUDA         
scuole primarie e secondarie primo grado dei comuni di Cornuda e Maser 

C.F. 83005710260  C.M. TVIC85100L  www.iccornuda.edu.it 
e-mail :  iccornuda@iccornuda.it  TVIC85100L@pec.istruzione.it   TVIC85100L@istruzione.it 

                                                                                                
Via Verdi n. 16                                       tel. 0423 839409 
31041 CORNUDA (TV)   
 

 
 
CUP: I42G20000760007 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 

 
 

ASSUNZIONE INCARICO PROGETTISTA 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

10.8.6A-FESRPON-VE-2020-246 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso prot. n° 4878 del 17/04/2020 concernente “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”; 
 

VISTO la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/10465 del 05/05/2020, che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti 
erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 
 

VISTE le Linee Guida PON 2014/2020 dell'Autorità di Gestione, per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi 
e forniture di importo inferiore alla soglia comunitari. 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di progettista a titolo gratuito per la realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale, autorizzati con nota prot. n. AOODGEFID/10465 del 05/05/2020.  
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Ing. Massimo D’Ambroso 
 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

0LQLVWHUR�GHOO·,VWUX]LRQH��GHOO·8QLYHUVLWj�H�GHOOD�5LFHUFD�
'LSDUWLPHQWR�SHU�OD�SURJUDPPD]LRQH�H�OD�*HVWLRQH�GHOOH�
5LVRUVH�8PDQH��)LQDQ]LDULH�H�6WUXPHQWDOL
'LUH]LRQH�*HQHUDOH�SHU�LQWHUYHQWL�LQ�PDWHULD�GL�(GLOL]LD�
6FRODVWLFD�SHU�OD�JHVWLRQH�GHL�)RQGL�6WUXWWXUDOL�SHU�
O·,VWUX]LRQH�H�SHU�O·,QQRYD]LRQH�'LJLWDOH
8IILFLR�,9

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FESR)




		2020-06-16T17:29:59+0200




